
Ogłoszenia Parafialne

Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Palmową. Na wszystkich mszach św. poświęcenie palm. O
godz. 15.15 nabożeństwo Gorzkich Żalów z ostatnim kazaniem pasyjnym. Bóg zapłać ks.
Rafałowi Oleksemu za wygłoszone w tym roku kazania pasyjne. 

  

  

Okazja do spowiedzi przed Świętami:

  

W poniedziałek, wtorek i środę okazja do spowiedzi pół godziny przed mszami św.

  

w Wielki Czwartek: rano od 8.00 do 8.30 i od 17.15 do 17.45.

  

w Wielki Piątek: rano od 8.00 do 8.30 i od 17.15 do 17.45.

  

w Wielką Sobotę: od 8.00 do 9.00.
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Dobrze po chrześcijańsku przeżyć Wielki Tydzień znaczy uczestniczyć w liturgicznych
ceremoniach. Serdecznie zapraszamy do udziału w Świętym Triduum Paschalnym.

  

Wielki Czwartek

  

to dzień ustanowienia Najświętszego Sakramentu i kapłaństwa. O godz. 10.00 - w katedrze
Chrystusa Króla w Katowicach Msza św. z poświęceniem olejów.

  

W naszej parafii o godz. 18.00 - uroczysta Msza św. Wieczerzy Pańskiej  z
dziękczynieniem za sakrament Eucharystii i kapłaństwa. 
Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Ciemnicy. Adoracja w Ciemnicy do
godz. 21.00.

  

Wielki Piątek Męki Pańskiej

  

to najbardziej pokutny dzień w ciągu całego roku liturgicznego. Dzień, w którym nie odprawia
się żadnej Mszy św. W tym dniu obowiązuje post ścisły tzn. jakościowy i ilościowy. Od godz.
8.00 adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy. O godz. 9.00 - Droga Krzyżowa - zapraszamy do
udziału dorosłych, młodzież i dzieci. O godz. 18.00
Ceremonie Wielkopiątkowe
, na które składają się: Liturgia Słowa, Adoracja Krzyża i Komunia św. oraz procesja do
Bożego Grobu.
Adoracja Pana Jezusa w Grobie do godz. 21.00. Kolekta w tym dniu przeznaczona jest na Boży
Grób i Ziemię Świętą.
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Wielka Sobota

  

 Od godz. 8.00 do godz. 16.00 adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie. O godz. 14.00 i
15.00 poświęcenie potraw wielkanocnych.
O godz. 20.00 - Liturgia Wigilii Paschalnej.
Obrzędy liturgii wielkosobotniej
składają się z pięciu części: liturgii światła, liturgii Słowa, liturgii chrzcielnej, Eucharystii
oraz procesji rezurekcyjnej. 
Prosimy przynieść ze sobą świece, które zapalimy w czasie liturgii światła, odnowienia
przymierza chrztu św. i podczas procesji rezurekcyjnej. Zachęcam, by w Wielką Sobotę
zachować również wstrzemięźliwość od potraw mięsnych do Mszy św. Wigilii Paschalnej.

  

  

W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego o godz. 15.30 Uroczyste Nieszpory Świąteczne. W
pierwszym oraz w drugim dniu Świąt Wielkanocnych porządek Mszy św. jak w każdą niedzielę.

  

  

Bóg zapłać paniom z Zespołu Charytatywnego, a także pani Maryli za świąteczne paczki dla
chorych.

  

  

Dziękuję Małym Misjonarzom za świąteczny mini kiermasz. Udało się zebrać na dzieci z
Kazachstanu 1667 zł.
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Bóg zapłać pani Urszuli za dekorację Bożego Grobu oraz wszystkim za wsparcie rodziny z
Aleppo.

    

Nowe konto Parafii w Banku PKO Bank Polski SA: 02 1020 2472 0000 6102 0609 2979.
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Jak już wszystkim wiadomo nasz kleryk Mateusz Fojcik studiuje aktualnie w
szwajcarskim Lugano. Poproszony o przybliżenie parafianom szczegółów tego wyjazdu
napisał taki tekst:

  

Po rozeznaniu przełożonych Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego, które zostało
zlecone i potwierdzone przez Arcybiskupa Katowickiego oraz przyjęciu złożonej mi propozycji 5
września 2023 roku wyjechałem do Lugano we włoskojęzycznym kantonie Szwajcarii, gdzie na
Wydziale Teologicznym (Facoltà di Teologia di Lugano) afiliowanym do Uniwersytetu
Szwajcarii Włoskiej (Università della Svizzera Italiana) kontynuuję studia
filozoficzno-teologiczne. Pozostając seminarzystą Archidiecezji Katowickiej, formuję się od tego
momentu w Seminario San Carlo w Lugano (Diecezja Lugano). 

  

W ramach posługi zleconej przez rektora Mons. Claudio Mottiniego zostałem skierowany do
parafii św. Syrusa (San Siro) w Canobbio, gdzie funkcję proboszcza pełni ks. Tomasz Tomczyk,
duchowny archidiecezji krakowskiej.

  

Na zdjęciach w Galerii można zobaczyć Mateusza i innych kleryków z różnych stron
świata. 

  

Pamiętajmy o Mateuszu w naszych modlitwach.
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SCHÖNSTAT, SANKTUARIA W NIEMCZECH i BELGI

PROGRAM WYJAZDU

  

1. Dzień – 11 kwietnia 2024

  

Wyjazd z Rybnika w wczesnych godzinach porannych, przejazd do Altötting, po drodze
przejazd do  Markt
l am Inn
- miasta rodzinnego Benedykta XVI, obiadokolacja, nocleg.

  

2. Dzień – 12 kwietnia 2024 

  

Śniadanie, zwiedzanie Sanktuarium w Altötting , około południa przejazd do Andechs -
Klasztor św. Jadwigi, przejazd na obiadokolację i nocleg.

  

3. Dzień – 13 kwietnia 2024

  

Śniadanie, przejazd do Zamku Neuschwanstein - zwiedzanie , przejazd do Augsburga
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zwiedzanie Katedry ; obiadokolacja i nocleg .

  

4 Dzień – 14 kwietnia 2024

Śniadanie, wyjazd do Trewiru, zwiedzanie; przejazd do Belgii – zwiedzanie miejsca objawień i
sanktuarium w  Banneux obiadokolacja i nocleg (dom
pielgrzyma.) 

    

 5 Dzień – 15 kwietnia 2024

  

Śniadanie, msza św. przejazd do Aachen(Akwizgran), następnie przejazd do Kolonii -
zwiedzanie katedry,  przejazd do 
SCHÖNSTATT
, obiadokolacja i nocleg (dom pielgrzyma). 

  

6. Dzień – 16 kwietnia 2024

  

Śniadanie, SCHÖNSTATT : Prasanktuarium, Dom spotkania z o. Kentenichem - poznanie
historii

  

życia, modlitwa u jego grobu; lunch, Dom szkoleniowy, Dom misyjny ; powrót na obiadokolację

  

i nocleg(dom pielgrzyma ).

  

7. Dzień – 17 kwietnia 2024 
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Msza św., śniadanie, przejazd do Fuldy – Katedra Św. Zbawiciela i św. Sebastiana , obiadok
olacja  ,
powrót do Rybnika w późnych godzinach wieczornych.

  

  

  

  

  

  
  

Świadczenia zawarte w cenie : 

  

- Transport autokarem klasy LUX

  

- 6 noclegów w hotelach i domach pielgrzyma(w pok. 2os.)

  

- 6 śniadań i  6 obiadokolacji

  

- obowiązkowa wpłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny,
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- ubezpieczenie SIGNAL IDUNA ( KL do 20000 Euro, NNW do 15000PLN)

  

- 2 dodatkowe posiłki 16 i 17.04 (2x 15€)

  

- opieka pilota

  

Świadczenia nie zawarte w cenie :

    

- dopłata do pok.1 os. 25- 35 euro/dz.)

  

- bilety wstępów do zwiedzanych obiektów i lokalny przewodnik – ceny  zostaną podane na 2
miesiące przed wyjazdem

  

- zestawy słuchawkowe – ok. 15 euro

  

  

CENA  1050 ZŁ +500 € /OS PRZY 40 OSOBACH PŁATNYCH

  

**kolejność odwiedzanych miejsc może ulec zmianie.
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------

  

USŁUGI TRANSPORTOWE DAVID 

  

GŁÓWNA 117. 44-290 JEJKOWICE NIP 642-217-55-35

  

NUMER EWIDENCYJNY ORGANIZATORA TURYSTYKI - 4795 z 08.01.2004

  

NUMER WPIDU DO REJESTRU W URZĘDZIE MARSZAŁKOWSKIM – 540 z 22.10.2004

  

POSIADAMY CERTYFIKAT M 522778 POTWIERDZAJĄCY UDZIELENIE GWARANCJI
TURYSTYCZNEJ „SIGNAL IDUNA” WAŻNEJ OD 17.09.2023 – 16.09.2024

    

      

Modlitwa do św. Józefa:  
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  „Chwalebny Patriarcho, święty Józefie, w którego mocy jest  uczynienie możliwym tego, co
niemożliwe, spiesz mi na pomoc w chwilach  niepokoju i trudności. Weź pod swoją obronę
sytuacje bardzo poważne i  trudne, które Ci powierzam, by miały szczęśliwe rozwiązanie. Mój 
ukochany Ojcze, w Tobie pokładam całą ufność moją. Niech nie mówią, że  przyzywałem
Ciebie na próżno, a skoro z Jezusem i Maryją możesz wszystko  uczynić, ukaż mi, że Twoja
dobroć jest tak wielka jak Twoja moc. Amen”.

  

Odpowiadając na apel Metropolity katowickiego Parafia nasza pragnie wesprzeć duchowo i
materialnie rodzinę z Syrii. Jest to rodzina Elias Behnan Khodershah ma 83 lata, a jego żona
Jourjet – 75. Mieszkają    w Aleppo z dziećmi – Bassam ma 50 lat, Bashar 45, a Fullah 40. Jest
to bardzo biedna rodzina, bez źródeł dochodu. Potrzebują żywności, która w Aleppo jest
obecnie bardzo droga. Potrzebują również opłacić koszty związane z wynajmem mieszkania
oraz opału na zimę. Dużym wydatkiem jest także dostęp do prądu z generatorów, który
sukcesywnie drożeje w związku z przedłużającą się wojną.
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